



Fosforförgiftade beten

för dödande av kråkfåglar komma med KB:s och resp. markägares tillstånd att under tiden januari—april 1949 utläggas på nedan förtecknade platser. Intill mars månads utgång användas öppna beten av kött- och fiskavfall. Under april begagnas endast preparerade ägg.

Visby stad med omnejd.

Stadens sopbränningsplats och St. Hästnäs.

Slite landsfiskalsdistrikt.

KA 3 kasernområde Fårösund, Broa på Fårö, Vestringe i Lärbro, Aner och Mojner i Boge, Skymnings, Smiss och Trelge i Fleringe, Tjouis i Lummelunda och Grinds i Vallstena.

Roma landsfiskalsdistrikt.

Bäcks, Hulte och Hanes i Endre, Gytteräng och St. Vede i Follingbo, Halner i Bro, Larsarve och Kungsgården i Roma, Näsungs, Siggur, Akre, Råkarve, Kaungs, Bringe, Dune, Harstade och Prästgården i Dalhem, Kyrkbinge i Gothem, Stor- och Lillgrund i Östergarn, Kroks 1¹⁷, 1¹⁹, Mörby 1²³, 1²⁹, St. Hammars 1⁸, 1²², 1²¹, Grausne 1², 1³, 1⁴, 1⁵, 1²⁸, St. Haltarve 1⁹, 1⁷, Tomase 1⁸, Lauks 1⁵, Annexen, Björnungs, Stenby och Tomase i Lokrume.

Klintebarns landsfiskalsdistrikt.

Botvide i Sanda, Smissarve i Silte, Nygårds och Suderbys i Västerhejde, L. Björke och Ringome i Atlingbo, Västergarnsholm och Tofta skjutfält.

Hemse landsfiskalsdistrikt.

Alarve och Dalbo i När, Robbenarve (Hallshagen) i Öja, Majstre i Sundre, Kälder, Libbenarve och Gimrings i Havdhem, Koparve och Bjärges i Lau, Stenstu, Kärna och Anges i Burs, Kyrkebols, Hammars och Frändarve i Garda samt Enggård i Rone.

Det åligger gilletts medhjälpare

- 1) att noga följa de bestämmelser, som återfinnas i broschyren »Fosfors användande vid bekämpning av kråkfåglar», angående giftets handhavande och utläggning,
- 2) att dagligen tillse utläggningsställena och utmärka dessa så, att de vid inträffande snöfall kunna återfinnas,
- 3) att efter 31 mars förstöra överblivna beten på betryggande sätt och under april endast använda »äggmetoden».

Jaktvårdskonsulenten eller hans assistent komma att inspektera samtliga medhjälparens verksamhet.

GOTLANDS SKARPSKYTTE- & JÄGAREGILLE.